
  

 

 

  

Louis Kahni Eesti Sihtasutus    

   

Kursi tn 3 

Tallinn 

10415, Harju maakond 

12.09.2025 nr 11.2-1/25/4240 

Registrikood: 90010315 

 

 

 

OTSUS 

finantskorrektsiooni otsuse nr 11.2-1/25/2941 

muutmiseks 

 

 

 

Riigi Tugiteenuste Keskus (registrikood: 70007340; edaspidi riiklik kontaktasutus või RTK) teeb 

Vabariigi Valitsuse 05.07.2018. a määruse nr 55 „Aastatel 2014–2021 Euroopa 

Majanduspiirkonna finantsmehhanismist ja Norra finantsmehhanismist vahendite taotlemise ja 

kasutamise tingimused ja kord“ (edaspidi määrus nr 55) raames otsuse RTK 20.06.2025 
finantskorrektsiooni otsuse nr 11.2-1/25/2941 (edaspidi finantskorrektsiooni otsus või FKO) 

muutmiseks. Otsuse tegemise aluseks on haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 64 lg 1, § 65 

lg 1, § 68 lg 2 ja § 70 lg 1.  

 

RTK tegi 20.06.2025 finantskorrektsiooni otsuse Louis Kahni Eesti Sihtasutuse (edaspidi toetuse 

saaja) projekti „Estonian–Norwegian Cooperation Towards a Sustainable Architectural 

Education and Diverse Creative Output“ (nr 2014-2021.1.01.22-0022; edaspidi projekt) osas. 

FKO tegemise põhjuseks oli asjaolu, et toetuse saaja oli tühistanud neli projektiga seotud lepingut, 

millest tulenevalt on ka nende lepingute raames projektis abikõlblikuna kajastatud ja toetusest 

hüvitatud kulud mitteabikõlblikud. 

 

Toetuse saaja esitas 14.07.2025 vaide FKO-le, milles on muuhulgas välja toodud, et KD nr 16 ei 

ole tühistatud lepingutega seotud. KD nr 16 raames kajastatud maksude summa (60,43 eurot) 

selgituses on küll viide tühistatud lepingule, kuid tegelikult on antud kulu seotud muu lepinguga. 

Toetuse saaja esitas selle kohta täiendavad selgitused ja tõendused. Kuna KD nr 16 ei ole seotud 

tühistatud lepingutega, siis peaks FKO-s kajastatud mitteabikõlblik summa olema selle võrra 

väiksem ehk kokku 17 694,72 eurot.  

 

RTK koostas esitatud vaide osas 18.08.2025 vaideotsuse, mille kohaselt rahuldati vaie osaliselt, 

vaid KD nr 16 esitatud eksliku info osas ning selle osas muudetakse FKO-d. 

 

HMS § 40 lg 3 punktides 2 ja 3 on sätestatud, et haldusmenetluse võib läbi viia menetlusosalise 

arvamust ja vastuväiteid kuulamata, kui menetlusosalise poolt taotluses või seletuses esitatud 

andmetest ei kalduta kõrvale ning puudub vajadus lisaandmete saamiseks; samuti siis, kui asja ei 

otsustata selle menetlusosalise kahjuks. Kuna käesoleva otsusega muudetakse varasemat otsust ja 

vähendatakse toetuse saajalt väljanõutavat summat vastavalt tema esitatud andmetele ning tema 



kasuks, siis pole antud otsuse muudatuse osas vajalik toetuse saaja arvamust ega vastuväiteid 

küsida. 

 

Eeltoodut arvestades RTK  

 

otsustab: 

 

1. Muuta FKO teist lõiku, sõnastades selle viimase lause järgmiselt: „Seetõttu kohaldab RTK 

antud kulude osas finantskorrektsiooni ning loeb mitteabikõlblikuks kuluks 17 694,72 

eurot.“ 

2. Muuta FKO punkti 1.1 kahte esimest rida järgmiselt: „Toetuse saaja on sõlminud projekti 

raames mh järgmised lepingud, kokku summas 17 694,72 eurot (lepingutega seotud 

kuludokumentide loetelu on välja toodud antud otsuse lisas 1):“  

3. Muuta FKO punkti 1.1 alapunkti 1) viimast lauset järgmiselt: „Antud lepingu alusel on 

projekti tegevuse nr 3 „„The Nordic Latitudes": translation, design, printing (312 pgs); a 

research (both theoretical and on-site visits) about Kahn and Korsmo in 2024.“ raames 

kajastatud abikõlblikke kulusid kokku summas 9 227,46 eurot (sh maksud).“ 

4. Muuta FKO punkti 1.3 viienda lõigu viimast lauset järgmiselt: „Seega loeb rakendusüksus 

mitteabikõlblikuks kuluks 17 694,72 eurot, sh toetus 17 694,72 eurot.“. 

5. Muuta FKO punktis 3 toodud otsuse resolutsiooni punkte 1–3 järgmiselt:  

1. lugeda projekti „Estonian–Norwegian Cooperation Towards a Sustainable 

Architectural Education and Diverse Creative Output“ raames mitteabikõlblikuks 

kuluks 17 694,72 eurot, sh toetus 17 694,72 eurot; 

2. nõuda toetuse saajalt tagasi tühistatud lepingute alusel (vastavalt otsuse lisale 1) 

väljamakstud toetus summas 17 694,72 eurot; 

3. toetuse saajal kanda 60 kalendripäeva jooksul alates käesoleva otsuse kehtima 

hakkamise päevast tagastatav toetus summas 17 694,72 eurot Rahandusministeeriumi 

pangakontole 

 SEB Pank EE891010220034796011 (BIC/SWIFT: EEUHEE2X) või 

 Swedbank EE932200221023778606 (BIC/SWIFT: HABAEE2X) või 

 Luminor Bank EE701700017001577198 (BIC/SWIFT: RIKOEE22) või 

 LHV Pank EE777700771003813400 (BIC/SWIFT: LHVBEE22) 

viitenumbriga 2800082967, selgituseks märkida projekti number ja otsuse number.“ 

6. Muuta FKO lisas 1 olevat tabelit, kustutades rea „KD 16“ summas 60,43 eurot ja muutes 

rea „Kokku autorileping 1/22“ summaks 9 227,46 eurot. 

7. Käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 20.06.2025. 

 

Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide RTK-le HMS-is sätestatud tingimustel ja korras 30 

päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi otsusest teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Urmo Merila 

peadirektori asetäitja 

 

 

 

Koostaja: Angeelika Põldaru 

 5917 7533 

 angeelika.poldaru@rtk.ee 

 


